El objeto del presente contrato es la contratación de un servicio de transporte fluvial
para  poder  realizar  la  comunicación,  tanto  del  personal  como  de  vehículos  dependientes  del  Espacio
Natural de Doñana, a través del río Guadalquivir mediante embarcaciones.

Presupuesto de licitación excluido IVA:  ciento treinta mil seiscientos cincuenta y dos euros y dieciséis
céntimos (130.652,16 euros). 
Importe IVA: : veintiún mil ciento treinta y ocho euros y dieciocho céntimos (21.138,18 euros).
Importe total: ciento cincuenta y un mil setecientos noventa euros y treinta y cuatro céntimos (151.790,34
euros)

FINANCIADO CON FONDOS  EUROPEOS: No

Anualidades:

Año Posición presupuestaria Importe

2025 2000030000 G/44D/22302/00 01 37.947,58 €